ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5

заседания кафедры  «Дизайн архитектурной среды»

Дата: «26» апреля 2024 г.

СЛУШАЛИ:

Вопрос об обсуждении проекта ОС ВПО КГТУ, его структуры, содержания и требований к

результатам освоения образовательных программ высшего профессионального образования,

а также условий реализации образовательного процесса.

Отмечено: ОС ВПО КГТУ разработан в соответствии с действующими нормативными

требованиями, ориентирован на обеспечение качества образования и формирование

универсальных, общепрофессиональных и профессиональных компетенций обучающихся.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить ОС ВПО КГТУ.

2. Рекомендовать применение ОС ВПО КГТУ при реализации образовательных

программ кафедры.

3. Обеспечить актуализацию учебно-методической документации кафедры в

соответствии с требованиями утвержденного ОС ВПО КГТУ.

Заведующий кафедрой  ДАС                                              Кожалиев А.Дж.

       Секретарь                                                                            Борубаева А.Д.